

## Jedilnik 17. 6. - 22. 6. 2024

Ponedeljek, 17. 6. 2024		
Zajtrk	Sirni namaz, mešan kruh	A: gluten: pšenica, mleko in ml. proizvodi, ki vsebujejo laktozo
Malica	Hrenovke, hot dog štručka, gorčica, voda ali čaj	A: gluten: pšenica, gorčična semena
Kosilo	Enolončnica s stročjim fižolom in mesnimi kockami, krompirjevi cmoki s čokolado, domač kompot brez dodanega sladkorja, voda ali čaj	A: gluten: pšenica, jajce, mleko in ml. proizvodi, ki vsebujejo laktozo
Popoldanska malica	Slano zvito pecivo, sadje, čaj	A: gluten: pšenica
Torek, 18. 6. 2024		
Zajtrk	Piščančja prsa, ržen kruh, čaj	A: gluten: pšenica, rž, mleko in ml. proizvodi, ki vsebujejo laktozo
Malica	Domač tunin namaz, ovsen kruh, narezana paprika, voda ali čaj	A: gluten: pšenica, oves, mleko in ml. proizvodi, ki vsebujejo laktozo, ribe
Kosilo	Kokošja juha z zakuho, pečeni piščančji kosi, mlinci, zelena solata s čičeriko, voda ali čaj	A: gluten: pšenica, zelena, jajce, mleko in ml. proizvodi, ki vsebujejo laktozo
Popoldanska malica	Sadna skuta, ržen kruh, voda ali čaj	A: gluten: rž, mleko in ml. proizvodi, ki vsebujejo laktozo
Sreda, 19. 6. 2024		
Zajtrk	Ovsen kruh, maslo, marmelada, voda ali čaj	A: gluten, mleko in ml. proizvodi, ki vsebujejo laktozo
Malica	Viki krema, črn kruh, jabolko, voda ali čaj	A: gluten, mleko in ml. proizvodi, ki vsebujejo laktozo
Kosilo	Kostna juha z zakuho, makaronovo meso, zeljna solata s fižolom, voda ali čaj	A: gluten, jajce
Popoldanska malica	Zeliščni namaz, ovsen kruh, čaj	A: gluten, mleko in ml. proizvodi, ki vsebujejo laktozo
Četrtek, 20. 6. 2024		
Zajtrk	Koruzni kosmiči, mleko	A: gluten: pšenica, mleko in ml. proizvodi, ki vsebujejo laktozo
Malica	Tekoči jogurt, rogljič	A: gluten: pšenica, mleko in ml. proizvodi, ki vsebujejo laktozo
Kosilo	Bograč, sladoled, voda ali čaj	A: gluten: pšenica, zelena, jajce, mleko in ml. proizvodi, ki vsebujejo laktozo
Popoldanska malica	Kokošja pašteta, ržen kruh, čaj	A: gluten: rž, pšenica
Petek, 21. 6. 2024		
Zajtrk	Rožičeva potička, jabolko, čaj	A: gluten: pšenica, mleko in ml. proizvodi, ki vsebujejo laktozo, jajce
Malica	Puranja šunka, črna štručka, kumarice, čaj	A: gluten: pšenica, gorčična semena
Kosilo	Kremna bučna juha, pečen piščančji file, koruzni svaljki, sezonska solata	A: mleko in ml. proizvodi, ki vsebujejo laktozo, jajca
Popoldanska malica	Tekoči jogurt Ego, mešan kruh, čaj	A: gluten: pšenica, mleko in ml. proizvodi, ki vsebujejo laktozo
Ponedeljek, 24. 6. 2024		
Zajtrk	Žitne kroglice, mleko	A: gluten: pšenica, mleko in ml. proizvodi, ki vsebujejo laktozo
Malica	Sirovka, 100 % sadni sok	A: gluten: pšenica, mleko in ml. proizvodi, ki vsebujejo laktozo
Kosilo	Mesno – zelenjavna enolončnica z zakuho, maffin, voda ali čaj	A: gluten: pšenica, jajca, mleko in ml. proizvodi, ki vsebujejo laktozo
Popoldanska malica	Mešano sadje, kruh, voda ali čaj	A: gluten: pšenica

- Uporabljamo tudi lokalne pridelke in živila (domača jajca, svinjino, govedino, kruh in ostale pekovske izdelke, sadje in zelenjavo).
- Uporabljamo tudi živila ekološke pridelave. Namazi se pripravljajo v šolski kuhinji iz osnovnih sestavin. V kotičku v jedilnici imajo učenci na voljo kruh, sadje, čaj in vodo.
- Alergeni, iz Priloge II Uredbe 1169/2011 so navedeni na jedilniku za vsak obrok posebej. Sledove alergenov, ki so posledica navzkrižne kontaminacije, ni potrebno navajati, zato ti niso navedeni.
- Dietni obroki za otroke se pripravljajo na osnovi zdravniškega potrdila uradne medicine in v skladu z internimi navodili šole.